
OSTRAVSKÉ MUZEUM 
příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 1, 728 41 

BADATELSKÝ LIST 
Jméno a příjmení 
                                      
   
č. OP 
 
 

e-mail 
 
 

téma badatelské práce 
 
 

instituce, pro kterou je výzkum zpracováván  
 
 
 
poř. č. 

 
datum 

 
signatury vyhledávadného materiálu 

 
poznámka 
 

  
 
 
 

  

  
 

 
 

  

  
 
 
 

  

  
 
 
 

  

  
 
 
 

  

  
 
 
 

  



Souhlas s registrací osobních údajů za účelem registrace badatelů 

Ostravského muzea, p. o. 

Souhlasím s registrací osobních údajů za účelem registrace badatelů v Ostravském muzeu, p. 
o., Masarykovo nám. 1, Ostrava 728 41 
 

1. Udělujete tímto souhlas společnosti Ostravské muzeum, p. o., se sídlem Masarykovo nám. 1, Ostrava 

728 41; IČO: 00097594, zřízeným Městským národním výborem v Ostravě dne 21. 6. 1960 v souladu 

s ustanovením § 67 zákona ČNR č. 367/1990 Sb., o obcích (obecní nařízení), ve znění pozdějších předpisů 

přešla funkce zřizovatele na Město Ostrava na 24. 11. 1990 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 zpracovávala následující osobní 

údaje: 

jméno a příjmení 
e-mail  
číslo OP 
téma badatelské práce 
instituce, pro kterou je výzkum zpracováván 
 

2. Tyto osobní údaje budou zpracovávány Správcem po dobu nutnou pro evidenci badatelských listů dle 
skartačního řádu. 

3. S uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to 
například zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti Ostravské muzeum, p. o., se 
sídlem Masarykovo nám. 1, Ostrava 728 41; GDPR@ostrmuz.cz 
 
4. Zpracování osobních údajů je prováděno správcem osobních údajů, osobní údaje však pro tuto 
společnost mohou zpracovávat i tito zpracovatelé:  
 

Moore Advisory CZ s. r. o.,  IČ 09692142, se sídlem Karolínská 661/4 Karlín, 186 00 Praha, zastoupena Ing. 

Radovanem Haukem, jednatelem. 

Odpovědnou osobou za pověřence pro ochranu osobních údajů je Ing. Petr Štětka, tel..: +420 227 031 495, 

mail: petr.stetka@moore-czech.cz. 

Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však v současné 
době společnost nevyužívá. 
 

5. Vezměte, prosím, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

- požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

- požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, v takovém případě dojde ke zrušení uživatelského účtu, 

- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na 

nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Datum:         Podpis: 

 


